.t

considerando, aLei 470 de 13 de dezembro de 2016, que Abre credito suplementar no
orçamento da câmara Municipar de. Nova Nazaré-MT, por anulação parcial de Dotáçao
Orçamentari4 e da outras providencias.

o Presidente da câmara Municipar de vereadores do Município de Nova Nazaré - MT,
no_uso de suas atribuições legais, faz saber que a câmara Municipal de Nova Nazaré -MT,

DECRETA:

ESTTDO DE MATO GROSSO

CÂruenn MUNIcIPAL DE NoVA NAZARÉ. MT
oesrÁo 2or5 - 2016

O Ç,n* * n*s[u mnÃà\.

DECRETO N" 013/2016.

L1S: ^1-"_
Abre Crédito Suplementar nas Unidades Orçamentiirias do (a) CAMARA

MLTNICIPAL DE NOVA NAZARE, discriminadas abaixá:

O1.()O1 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

01.03 1.0001.3036 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

3. I .90. I I .00.00-Vencimentos e Vantagens Fixas - pessoal Civil 19. g06,12

O1.O31.OOOI.3037 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS COM PLENARIO
3.1.90.1 1 .00.00-vencimentos e vantagens fixas _ pessoal civil25.926,4g

Total Geral de Suplementaç ões.: 45.732,60

lrtiqo 2" - A suplementação decorrente do artigo anterior correrá a conta de Anulação
Parcial de Dotações abaixo.

Discriminadas:

OI.OOI . CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE

01.031.0001.1006 - AQUTSTÇÂO DE EQUTPAMENTO E MAT. PERMANENTE.

4.4.90.52.00.00 Equipamentos Material permanente 3.596,00

3.596,00

01.031.0001.2002 - MANUTENÇÃO E ENCARGOS COM A CAMARA,

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua20-Tel.: (66) 3467-1054 / íÍ52 - CEP 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www.Gamaranovanaz4re.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 2015 - 2016

O Çn* w* n*uu
^aal.

3.3.90.36.00.00 Outros serviços de terceiro_pessoa Física 1.200,00

3.3.90.39.00.00 Outros serviços de terceiro_ pessoajurídica 2.000,00

3.200,00

01.031.0001.2049 - PROG. CURSOS DE QUALTFICAÇÃO PROFTSSTONAL

3.3.90.39.00.00- Outros Serviços de Terceiros- pessoa Jurídica 4.000.00

4.000,00

O I ,03 1 ,OOO I .2054 - MANUT, E ENC. C/ ASSESSORIA JURIDICA

3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - pessoa Física 600.00

600.00 01.031.0001.2117 _ MATERTAL DE CONSUMO

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo 7.000,00

7.000,00

O I.O3 I.OOO I.3036 . VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS

3.1.91.13.00.00 - Obrigações Patronais - RppS 10.615,63

10.615,63

01.031.0001.3037. VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS COM PLENARIO

3. 1.90. I 3.00.00 - Obrigações Patronais 5.720,97

5.720,97

01.031.0001.3038 - DIARIAS CIVL
3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil 11.000,00

11.000,00 Total de Reduções ...t 45.732,60

Artigo 3" - Este Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contriirio.

Sala da Presidência as 19 dias no dezembro de 2016.

tias dos Reis

Presidente

Av. F,ei Asustine, s/ne - esq.
"o,

*Xí,ÍÍ.;rtfihÍt"?,:i:âB:â{JJilo; tt'78638-000 - Nova Nazaré - Mr